МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

07 ноября 2012 г.   №75
О подведении итогов Ярмарки педагогических технологий
     В соответствии с приказом  МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района от  03 сентября 2012 года № 63 и на основании Положения о районной Ярмарке педагогических технологий с 02 по 07 ноября 2012 г. в МБУ ДПО «УМЦ» прошла районная Ярмарка педагогических технологий. В Ярмарке приняли участие 73 педагогических работника из 27 ОУ (1 гимназия, 1 лицей, 11 СОШ, 3 ООШ, 1 УДО, 10 ДОУ). По итогам Ярмарки
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить Почётной грамотой победителей Ярмарки:

Малахову Екатерину Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ»,

Ветрову  Маргариту Александровну, учителя математики МБОУ «Малодубенская СОШ»,

Крючкову Надежду Сергеевну, учителя русского языка и литературы« МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»,

Герасимову Ольгу Николаевну, воспитателя НДОУ «Детский сад № 44» ОАО «РЖД».
2. Наградить Дипломом  лауреатов  Ярмарки:

Соколову Ирину Викторовне, учителя начальных классов МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»,
Швец Оксану Александровну, педагога доп.  образования МАОУ ДОД «ЦДТ»,

Коцкую Елену Ивановну, учителя химии МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»,

Абирову Елену Сергеевну, учителя английского языка МБОУ «Малодубенская СОШ»,

Бакута Марию Константиновну, учителя английского языка  МАОУ «Куровская СОШ № 2»,

Павлову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы  МБОУ «Ильинская СОШ»,

Николаенко Светлану Викторовну, воспитателя НДОУ «Детский сад № 44» ОАО «РЖД»,

Медведеву Ларису Ивановну, воспитателя МАДОУ детский сад № 37 «Журавлик»,

Лунёву Анастасию Владимировну, воспитателя МАДОУ ЦРР детский сад № 3 «Ромашка»,

Краснопёрову Наталью Владимировну, музыкального руководителя МБДОУ № 21 «Аленький цветочек»,

Воронину Оксану Сергеевну, воспитателя МБДОУ № 21 «Аленький цветочек»,

Солдатенко Ксению Юрьевну, воспитателя МБДОУ ЦРР детский сад № 13 «Тополёк»,
Лабину Людмилу Викторовну, воспитателя МБДОУ ЦРР детский сад № 4 «Светлячок».

Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                  А.Е.Сорокин